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SERVICIOS PERSONALES $75,317,239.00 $6,501,452.24 $81,818,691.24 $35,886,926.15 $35,886,926.15 $45,931,765.09

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $2,932,296.00 $5,307,685,20 $8,230,981.20 $2,093,133.83 $2,093,133.83 $6,146,847.37

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$28,407,120.00

$423 552.00
$821,041.00
$0.00
$42,733,230.00
$0.00
$3,796,686.00
$1,294,924.00

$120,000.00
$0.00

$918,028.00
$69,768.00

$201,630.00
$326,123.00

$0.00
$866,213.00

$27,665,357,00
$7,747,160.00
$8,200,000.00
$4,756,000.00

$350,000.00
$3,059,316.00

$0.00
$400,000.00
$0.00
$3,152,881.00
$0.00

$27,822,093.72

$12,320,994.54
$335,633.17
$36,865.02
-$39,321,819.41
$0.00
$575,050.94
$583,724.62

$152,235.54
$0.00

-$305,491.44
-$64,388.02

$9,698.99
-$224,931.50

$0.00
$424,202.75

$4,922,013.56
-$573,712.74
-$1,885,026.48
$147,314.87

$1,098,137.07
-$222,185.72

$6,982.04
-$3,751.34
$50,000.00
$6,304,255.86
$0.00

$56,229,213.72

$12,744,546.54
$1,156,674.17
$36,865.02
$3,411,410.59
$0.00
$4,371,736.94
$1,878,648,62

$272,235.54
$0.00

$612,536.56
$5,379.98

$211,328.99
$101,191.50

$0.00
$1,290,415.75

$32,587,370.56
$7.173,447.26
$6,314,973.52
$4,903,314.87

$1,448,137.07
$2,837,130.28

$6,982.04
$396,248.66
$50,000.00
$9,457,136.86
$0.00

$29,404,654.29

$3,747,722.22
$604,550.79
$536,865.02
$0.00

$0.00
$2,397,799.61
$1,359,566.22

$153,441.62
$0.00

$151,691.42
$5,379.98

$163,674.36
$54,056.65

$0.00
$509,989.36

$7,507,576.96
$1,195,230.77
$1,411,070.07
$1,551,552.51

$48,575.40
$1,487,244.27

$6,982.04
$51,648.20
$0.00
$1,755,273.70
$0.00

$29,404,654.29

$3,747,722.22
$604,550.79
$36,865.02
$0.00

$0.00
$2,397,799.61
$1,359,566.22

$153,441.62
$0.00

$151,691.42
$6,379.98

$163,674.26
$54,056.65

$0.00
$509,989.36

$7,159,255.21
$1,189,080.77
$1,358,658.32
$1,551,552.51

$48,575.40
$1,197,484.27

$6,982.04
$51,648.20
$0.00
$1,755,273.70
$0.00

$26,824,559.43

$8,996,824.32
$552,123.38
$0.00
$3,411,410.59
$0.00
$1,973,937.33
$519,082.40

$118,793.92
$0.00

$460,845.14
$0.00

$47,654.63
$47,134.85

$0.00
$780,426.39

$25,079,793.60
$5,978,216.49
$4,903,903.45
$3,351,762.36

$1,399,561.67
$1,349,886.01

$0.00
$344,600.46
$50,000.00
$7,701,863.16
$0.00
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACICNES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $3,085,578.70 $3,085,578.70 $97,393.60 $97,393.60 $2,988,185.10
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $3,085,578.70 $3,085,578.70 $97,393.60 $97,393.60 $2,988,185.10
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $106,779,282.00 $15,084,095.44 $121,863,377.44 $45,889,696,32 $45,541,374.57 $75,973,681.12
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